
Smlouva o dílo uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č: SML 145/2016

1. Smluvní strany

Obiednatel:

Název: Městská část Praha-Suchdot

Sídlo: Suchdolskě nám. 734/3, 165 00 Praha-Suchdol

Zastoupený: starostou městské části Ing. Petrem Hejlem

IČ: 00231231

DIČ: plátce DPH ve vedlejší hospodářské činnosti

Bankovní spojení: ČSOB, Praha 6

Číslo účtu: 247747560/0300

Ve věcech smluvních oprávněn jednat a podepisovat:

lng. Petr Hejl, starosta městské části

Ve věcech technických a souvisejících s plněním předmětu této smlouvy je oprávněn

jednat: Ing. Čestmír Mudruňka, referent realizace investic

Telefon: +420 222 361 427

Fax: +420 220 920 144

E-mail: c.mudrunka©praha-suchdol.cz

1.2 Zhotovitel:

Obchodní firma: Stavební firma Pastyřík, spol. s r.o.

Sídlo/místo podnikání, Lidická 531, 252 63 Roztoky

IČ: 47541962

DIČ: CZ47541962

Zastoupené: Jan Pastyřik

E-mail:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

E-mail:

Telefon:

Fax:

Stavební firma Pastyřík, s.r.o. je zapsana v o c 0 mm rejstriku vedeném Městským

soudem v Praze, oddíl C, vložka 25533.

    

2. Změny smlouvy

Smluvní strany konstatuji, že uzavřely smlouvu o dílo č. 145/2016 ve smyslu ust. §2586 a násl. zák.

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník na akci „Rozšíření vnitřních a vnějších výukových prostor ZS

Mikoláše Alše, část stavební oprava povrchů atria“.

Tímto dodatkem č. 1 smluvní strany upřesňují předmět díla v souvislosti s novými požadavky

zhotovitele a nově zjištěnými skutečnostmi na stavbě doplněním a úpravou následujících odstavců:

3.4. Předmět díla, se upravuje a mění v rozsahu vymezeném změnovými listy č. ZL1 — 21.7, viz

příloha tohoto dodatku.

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. SML 145/2016

Rozšíření vnitřních a vnějších výukových prostor ZŠ Mikoláše Alše, část stavební úpravy atria“ 1/2



Článek 4. Cena za dilo

4.1. — text tohoto odstavce se ruší a nahrazuje se tímto textem:

Smluvní strany se dohodly na celkové ceně ve výši:

- Cena díla dle Smlouvy o dílo 145/2016
294 907,00 Kč bez DPH

' Cena dle změnového list ZL1 »— vícepráce - změna množství a provedení, odpočty

-
172 839,00 Kč bez DPH

" Cena dle změnového list ZL2 - vícepráce — demontáž, úprava a zpětná montáž zábradlí

10 960,00 Kč bez DPH

- Cena dle změnového list ZL3 — vícepráce —- zřízení betonového prahu podél prosklené stěny

jídelny
7 111,00 Kč bez DPH

- Cena dle změnového list ZL4 — vícepráce —- Odstranění pískového lože betonové dlažby

42 751,00 Kč bez DPH

- Cena dle změnového list 2L5 — vícepráce — zřízeni podkladní štěrkové vrstvy

69 958,00 Kč bez DPH

- Cena dle změnového list ZL6 — vícepráce — provedeni chodniku

40 152,00 Kč bez DPH

- Cena dle změnového list ZL7 — vícepráce — zřízení betonové podesty se stupněm před dveřmi do

spojovací chodby
8 649,00 Kč bez DPH

 

CELKEM
647 327,00 Kč bez DPHJ

ČlB. Doba plnění

6.1. znění odstvavce se nahrazuje zněním:

Zhotovitel se zavazuje dílo na svůj náklad a na své nebezpečí řádně zhotovit a předat

objednateli nejpozději do 31. 10. 2016 s tím, že staveniště bude zhotoviteli předáno do 25. 7. 2016 a

stavební práce lze zahájit dne 25. 7. 2016.

3. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy č. SML 145/2016 se tímto dodatkem č. 1 nemění.

Dodatek č. 1 je sepsán ve dvou vyhotoveních s jednou přílohou, z nichž každá ze smluvních stran

obdrží po jednom originálu.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 byl uzavřen na základě jejich svobodné a vážně vůle,

na důkaz této skutečnosti připojuji svě podpisy.

Přílohy dodatku č. 1:

   
- Příloha 1 — změnový list ZL1 - vícepráce —- zmena množství a provedeni, odpočty

- Příloha 2 — změnový list ZL2 - vícepráce - demontáž, úprava a zpětná montáž zábradlí

- Příloha 3 — změnový list ZL3 ~— vícepráce - zřízení betonového prahu poděl prosklené stěny jídelny

- Příloha 4 „ změnový list ZL4 —- vícepráce — Odstranění pískového lože betonové dlažby

- Příloha 5 «- změnový list ZL5 — vícepráce —— zřízení podkladní štěrkové vrstvy

- Příloha 6 — změnový list ZLB — vícepráce — provedení chodníku

' Příloha 7 — změnový list ZL7 — vícepráce — zřízeni betonové podest se stupněm před dveřmi do

spojovací chodby

V Praze—Suchdole dne MŠ./fil 231‘ Podpis:

Objednatel:

tarosta městské části

V Roztokách dne: ...... '...... Podpis:

Zhotovitel: : - ' „r, „spol. s r.o.

Dodatek č, 1 ke Smlouvě o dílo č. SML 145/2016
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Změnový list č. 1
 

 

 
 

Zhotovitel: Stavební firma Pastyřík, spol. s r.o.

investor: Praha - Suchdol

Název akce:

„Rozšíření vnitřních a vnějších výukových prostor ZŠ Mikoláše

Předmět změny:

dopočet výměr dle skutečnosti a změna termínu.

 

Popis a zdůvodnění změny:

Při čištění a odbourávání degranovaných částí betonového hlediště bylo zjištěno, že

je beton degradovaný mnohem více, než se původně předpokládalo. Proto investor

rozhodl, že je potřeba opravit vše, co opraveno být má a proto byl navýšen rozsah

prací. Kompletní povrch hledišťových stupňů byl opraven stěrkou s perlinkou a

impregnován hydrofobním nátěrem. Byly proříznuty dilatace mezi betonovými stupni

a zatmeleny.

Investor rozhodl, že soklová část stěn kolem atria bude upravena fasádním nátěrem

jako ochrana proti vodě a současně z pohledových důvodů.

Diky nalezenému stavu podkladu, uvažovaný lapač splavenin nešel osadit a proto

byl nahrazen jímkou s mříží z pororoštu.

Na základě nového projektu založeni pergoly byla upravena výměra provedení

základů pro pergolu dle skutečnosti.

Na základě požadavku investora byly provedeny sedáky na hledišt'ových stupních

nikoli z WPC prken, ale ze dřeva Merbau a s tím byla upravena technologie osazení

a povrchové úpravy stupňů.

Na základě popsaných změn technologie byly opraveny výměry dle skutečnosti.

 

Rekapitulace změnového listu
 

 

 

 

 

 

Počet příloh: 2 kpl - rozpočet

Cena dodatku: 172 839 Kč bez DPH

Dopad do termínů: Termín se prodlužuje do 31.10.2016

Podpisy:

Podepsaní zmocněnci potvrzuji v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu

Za zhotovitele: » Za investora:    V Praze dne _ V Praze dne

 

 





KRYCÍ LIST ZL 1

Změna rozsahu a provedení
201 662,00 Kč

Odpočty
-28 823.00 Kč

CELKEM
172 839.00 Kč



SOUHRNNÝ LIST STAVBY

 

 

 

 

 

 

 

      

 

Kód: 220-00

Stavba: ZŠ M. Alše - změna rozsahu a provedení

JKSO: CCvCZ:

Místo: ZŠ Mikoláše Alše Praha Suchdol Datum: 26. 10. 2016

Objednatel: IČ:

DIČ

Zhotovitel: IC: 47541962

Stavební firma Pastyřík, spol. s r.o. DIČ: CZ47541962

Projektant: IČ:

BIC:

Zpracovatel: IČ:

DIČ.

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 201 662.43

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0_00

Cena bez DPH 201 662.43

DPH základní 21.00% ze 201 662.43 42 349.11

snížená 15-00% ze 0.00 0.00

ŠCena s DPH v CZK 244 011.54

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a po pls: Razítko 
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Kód:

Stavba:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

REKAPlTULACE OBJEKTÚ STAVBY

ZZO-DO

ZŠ M. Alše — změna rozsahu a provedení

ZŠ Mikoláše Alše Praha Suchdol

Stavební firma Pastyřík, spol. s r.o.

Datum: 26. 10.

Projektant:

Zpracovatel:

2016

 

 

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

 

1) Náklady z rozpočtů

220-00 ZŠ M. Alše - změna rozsahu a provedení

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)
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201 662.43

201 662.43

0.00

201 662.43

244 011.54

244 011.54

0.00

244 011.54

 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

 

 

 

  

 

  

 

 

Stavba: ZŠ M. Alše - změna rozsahu a provedení

JKSO: CC-CZ:

Místo: ZŠ Mikošáše Alše Praha Suchdol Datum: 26. 10. 2016

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: |č: 47541962

Stavební firma Pastyřík, spol. s r.o. DIČ: CZ47541962

Projektant: IČ:

DIČ—

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 197 708.26

Ostatní náklady 3 954.17

Cena bez DPH 201 662.43

DPH základní 21.00% ze 201 662.43 42 349.11

snížená 15.00% ze 0.00 0.00

ena s DPH v CZK 244 011.5

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a po pis:     
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REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZS M. Alše - změna rozsahu a provedení

Místo: Zš Mikoláše Alše Praha Suchdol Datum:

Objednatel:
Projektant:

Zhotovitel: Stavební firma Pastyřik, spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

PSV — Práce a dodávky PSV

721 - Zdravotechnika — vnitřní kanalizace

767 — Konstrukce zámečnické

775 - Podlahy skládané

783 - Dokončovací práce . nátěry

M — Práce a dodávky M

998 . Přesun hmot

2) Ostatni náklady

Provozní vlivy

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)
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26. 10. 2016

Cena celkem [CZK]

197 708.26

152 184.41

2 194.50

3 550.00

103 456.38

23 574.35

19 409.18

32 890.40

2 070.00

17 750.00

9 856.00

3 214.40

12 633.45

12 633.45

3 954.17

3 954.17

201 662.43



ROZPOČET

 

   

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           
 

  

 

 

          

Stavba: ZS M. Alše - změna rozsahu a provedení

Místo: ZŠ Mikoláše Alše Praha Suchdol Datum: 26. 10. 2016

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Stavební firma Pastyřík, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód PODis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

' o ' uNaklady z r zpoct 197 708.26

HSV — Práce a dodávky HSV 152 184.41

2 ~ Zakládání 2 194.50

Základy pod technologická zařízení půdorysné plochy do 0,25

3 K 278381134 m2 1 betonu prostého tř. C 16/20 m3 0.165 13 300.00 2194.50

3 - Svislé a kompletní konstrukce 3 550.00

12 K $386381 111 Šjímka 600x600x600 mm včetně krycího pororoštu kus LoooŠ ] 550.00Ž 3 550.0

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 103 456.38

18 K 623381021 Tenkovrstvé minerální omítka včetně penetrace - podstupnice m2 42.000 210.00 3 820.00

19 M 245515521? D+M impregnace hydrofobní Remísif 0,35 Lim! m2 151.000 110.00 16 610.00

15 K 631319223 Příplatek k mazanínaílm 2a přídání polymerových makmvláken m3 5.940 891.00 5 292.54

pro ob_remove vyztuzem 4 kg/rn3

22 x 531351101 Zřízení bednění rýh a hran v podlahách - kanálek + betonáž m2 9.200 415.00 3 818.00

23 K 531351102 Odstranění bednění rýh a hran v podlahách - kanálek m2 9.200 56.80 522.56

24 K 632450122 Vyrovnávací cementový poter tl do 30 mm ze suchých směsí m2 6.900 360.00 2 484.00

provedeny v pasu - dno kanalku

V ' ' t' t'tld60 h'h "

14 11 632450124 ”may?“ cemen OW p." er ° mm ze 5“ y“ "na“ m2 99.000 553.00 54 747.00
provedeny v pasu - stupne

V ' ' ' MC 15 d ' ' —17 K 632451024 yrovnavaCl poter tl do 50 mm 2 prove eny »: pasu m2 ”-000 223.00 3 34500

podklad

15 K 632451491 Příplatek k potěrům Za přehlazení povrchu m2 99.000 28.80 2 1151.20

V'l'd'lta"h '" d5 " " '25 K 634661111 yp n Ia cmc spar suky 0 mm v mazanlnach Sllskonovym m 31600 71.40 2 399.04

tmelem

26 )( 634911113 Rezén1d1lataénich spár š 5 mm hl do 50 mm v čerstvé betonové rn 33.600 76.40 2 567.04

mazamne

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 23 574.35

Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo

13 K 965043341 teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2 _ stupně m3 9.405 2 270.00 21 349.35

Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 250

5 K 974042585 mm š do 200 mm _ zatrubnění svodu m 5.000 445.00 2 225.00

997 - Přesun sutě
19 40938

6 K 9970132“ Vnitrostaveniš-tní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy t 21 141 487.00 10 34437

v do 6 m rucne

d . . . . .
7 K 997013501 0 voz suti ? vybouranych hmot na sklaáku nebo meziskladku do t 21-141 227.00 4 821.71

1 km se slozemm

-. l k k d ti b ' h h l'8 K 997013509 Pnp ate o vozu su a vy ouranyc mol na sk ádku ZKD1 ! 42.482 9.88 41912

km pres 1 km

l ' ' ‘h b 'h d (! kl'd9 K 997013801 Poplatek za ulozeni stavební o etonove oo pa unas a ce ! 21141 180,00 3 823.38

(skladkovne)

PSV - Práce a dodávky PSV 32 890.40

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 2 070.00

4 - 11173403 ŠPotrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 150 m umož 414.00Š 2 070.00;

767 - Konstrukce Zámečnické 17 750.00

Dodávka a výroba atypických zámečnických konstmkci

21 K 707995118 hmotnosti do 2 kg _ podklad lavic ks 142.000 125.00 17 750.00

775 - Podlahy skládané 9 856.00
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.Cena [CZK] Cena celkem [CZK]

20 K 7755919R Dvojnásobná napuštění a konzervace lavic teakovým olejem m2 77.000 128.00 9 856130

783 - Dokončovací práce - nátěry 3 214.40

„ . , . . . „ l , . . .
Z7 H 783823135 fenetrlacnl sulgknnovy nater h adkych, lenkovrstvych zmltych 3 1112 16.000 3730 606.40

stukovych omítek

28 K 783827445 Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 3 m2 16.000 163.00 2 608.00

M - Práce a dodávky M 12 633.45

998 - Přesun hmot 12 633.45

11 —. x Šla—98018001 šPřesun hmot ruční pro budovy v do (: rn ! 14.673š 861.00Ž 12 633.45š
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Oprava atria M. Alše PRAHA-SUCHDOL 2016 - NA

Názevmateriátu MMZsm' Faktorováno Mnozství Mnozství Jednotky Jednotkova Cena celkem

SOD skutecne rozdrl cena

Kč Kč

1 — ATRlUM

betonové dlažby

auto s rukou do 1 km

drenažniho potrubí DN 50 s obalením geotextítií

drenážní potrubí DN 50 do pískového lože tl. 0,1 na

desku (vějířovitě do středu odvodňovacího žlabu)

drenáže a svodu do odvodňovacího Žlabu (DN120)

pro sloup plachtového zastřešení

svodu včetně lapače splavenin

a stavební práce celkem

2 -— Rekonstrukce schodiště

schodiště

podkladu pro uložení stupňů 13 x 0,3 x 0,15

pref. Stupňú 90 x 0,35 x 0,15

stupňů

a stavební práce celkem

3 - Hledišťové stupně

degradovaného cementového potěru

tlakovou vodou

můstek

spádové vrstvy do tI. 40 mm 1 balkonoveho

s vlákny

— lepidlo + perlinka + šluk

WPC prken 20 x 140 x 2200 mm

podkladních hranolů 40 x 50 mm

materiál

a stavební práce celkem

4 - Oprava odvodňovacího žlabu

a nátěr L prohlů

povrchů kanálu — cementová stěrka

' pozinkovaný rošt 23 m x 0,3 m

zábradlí

a stavební práce celkem

NÁKLADY NA UMÍSTĚNÍ STAVBY

doprava 3.50

hmot 4.20

a likvidace odpadu . 11.4

součet 



 

Změnový list č. 2
 

 

 
 

Zhotovitel: Stavební firma Pastyřík, spol. s r.o.

investor: Praha - Suchdol

Název akce:

„Rozšíření vnitřních a vnějších výukových prostor ZŠ Mikoláše

Předmět změny:

demontáž, úprava a zpětná montááž zábradlí

 

Popis a zdůvodnění změny:

Při opravě povrchu vodorovných stupňů hlediště bylo zjištěno, že je beton značně

degradovaný a že bude nutné opravit i beton z obou stran zábradlí nad jomím

stupněm. Dále investor rozhodl, aby bylo zábradlí upraveno tak, aby vznikl průchod

kolem šikmé fasády. Proto bylo zábradlí demontováno beton opraven a zábradlí

zkráceno a znovu osazeno. Po úpravě bylo zábradlí natřena.

 

Rekapitulace změnového listu

 

 

 

 

Počet příloh: 1 kpl — rozpočet

Cena dodatku: 10960 Kč bez DPH

Dopad do termínů: bez dopadu do terminul

Podpisy:

 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu

Za zhotovitele: Za investora:-

V Praze dne

 

 

V Praze dne    
 





 

ZL2 - KRYCÍ LIST ROZPOČTU

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavba:

Objekt: 220 - 8 — demontáž a montáž zábradlí

JKSO:
CC.-CZ:

Místo: zš Mikoláše Alše Praha Suchdol Datum: 13.09.2016

Objednatel:
at: 231231

Městská část Praha Suchdol
DIČ:

Zhotovitel:
IČ: 47541962

Stavební firma Pastyřík, spol. s r.o.
DJČ: C147541962

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
10 744.80

Ostatní náklady
214.90

Cena bez DPH
10 959.70

DPH základní 21.00% ze 10 959.70 2 301054

snížená 15.0% ze 0.00
0.00

šCena s DPH v CZK 13 261.24;

Projektant
Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel
Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
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REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

Objekt: 220 — 8 - demontáž a montáž zábradlí

Místo: lg Mikoláše Alše Praha Suchdol Datum:

Objednatel: Městská část Praha Suchdol Projektant:

Zhotovitel: Stavební firma Pastyřík, spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód ~ Popis

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

743 - Eiektromontáže - hrubá montáž

767 - Konstrukce zámečnické

2) Ostatní nákiady

Provozní vlivy

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 2 z 3

13.09.2016

Cena celkem [CZK]

10 744.80

10 744480

984.00

9 760.80

214.90

214.90

10 959.70



 

 

ROZPOČET

 

 

 

 

 

 

Stavba:

Objekt: 220 - 8 - demontáž a montáž zábradlí

Místo: ZŠ Mikoláše Alše Praha Suchdol Datum: 13.09.2016

Objednatel: Městská část Praha Suchdol Projektant: 0

Zhotovitel: Stavební firma Pastyřík, spol. s no. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.Cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady z rozpoctu
10 744.80

PSV . Práce a dodávky PSV
10 744.80

743 » Elektromontáže » hrubá montáž
984.00

4 K 743611111 Montáž vodič uzemňovací FeZn pásek D do 120 mm2 na povrchu m 8000 84.90 679.20

5 M 354420620 pás zemnící 30 x 4 mm FeZn kg 8.000 38.10 304.80

767 - Konstrukce zámečnické
9 760.80

3 K 767161111 Montáž zábradlí rovného z trubek na chemické kotvy m 33.000 167.00 5 511.00

 

Demontáž zábradlí rovného rozebíratetného hmotnosti 1m

2.00 696.0
1 K 767161811 zábradlí do 20 kg rn 33.000 11 3 O

 

Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v
2 K 998767101 do 6 m

t 0.600 923.00 553.80        
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Změnový list č. 3
 

 

 
 

Zhotovitel: Stavební firma Pastyřík, spol. s r.o.

Investor: Praha - Suchdol

Název akce:

„Rozšíření vnitřních a vnějších výukových prostor ZŠ Mikoláše

Předmět změny:

Zřízení betonového prahu podél prosklené stěny

 

Popis a zdůvodnění změny:

Po odstranění betonové dlažby bylo zjištěno, že podlah jídelny v místě prosklené

stěny je položena pouze na písku. Proto bylo rozhodnuto, že bude prosklená stěna

podbetonována a tim bude zajištěno, aby se konstrukce nedeformovala.

 

Rekapitulace změnového listu

 

 

 

 

Počet příloh: 1 kpl - rozpočet

Cena dodatku: 10960 Kč bez DPH

Dopad do termínů: bez dopadu do termínu

Podpisy:

 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu

Za zhotovitel;_ Za investora:

V Praze dne V Praze dne

 

 

  

 

 





2L3 - KRYCÍ LIST ROZPOČTU

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Stavba:

Objekt: 220-3 — Zřízení betonového prahu podél prosklené stěny

JKSO:
CC—CZ:

Místo: ZŠ Mikuláše Alše Praha Suchdol Datum: 13.09.2016

Objednatel: IČ: 231231

Městská část Praha Suchdol DIČ:

Zhotovitel: IČ: 47541962

Stavební firma Pastyřík, spol. s r.o. DIČ. CZ47541962

Projektant: lČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 6 971.78

Ostatní náklady 139.44

Cena bez DPH 7 111.27.

DPH základní 21.00% ze 7111.22 1 493,36

snížená 15.00% ze 0.00 0.00

Cena s DPH v CZK 8 604.58

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

V? :

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: / „ Razítko   
 

Strana 1 z 3

 

 



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

Objekt: 220—3 - Zřízení betonového prahu podél prosklené stěny

Místo: ZŠ Mikoláše Alše Praha Suchdol Datum: 13.09.2016

Objednatel: Městská část Praha Suchdol Projektant: 0

Zhotovitel: Stavební firma Pastyřík, spol. s r.o. Zpracovatel: 0

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV » Práce a dodávky HSV

2 - Zakládání

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

99B » Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

783 - Dokončovací práce - nátěry

2) Ostatní náklady

Provozní vlivy

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)
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Cena celkem [CZK]

6 971.78

6 763.78

3 154.80

555.20

1 280.00

767.99

1 004.79

208.00

298.00

139.44

139.44

7111.22



ROZPOČET

 

 

 

 

 

 

 

         
 

  

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

       

Stavba:

Objekt: 220-3 - Zřízení betonového prahu podél prosklené stěny

Místo: ZŠ Mikoláše Alše Praha Suchdol Datum: 13.09.2016

Objednatel: Městská část Praha Suchdol Projektant: 0

Zhotovitel: Stavební firma Paslyřík. spol. s r.o. Zpracovatel: 0

PČ Typ Ko'd Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady z rozpoctu
6 971.78

HSV - Práce a dodávky HSV
6 763.78

2 - Zakládání

3 154.80

2 K 274351215 Zřízení bednění stěn základových pasů m2 4.000 212.00 848.00

J K 274351216 Odstranění bednění stěn základových pasů m2 4.000 51.70 206.80

5 K 27931111R Sigma podbetonovam plastove steny prostym betonem tr. C m] 0.500 4 200.00 2 100.00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
556.20

V' ' ká ' A l “
6 K 6t231511R vfpenocementova hlad omltka ryhy pod prosk enou stenou m2 0300 618.00 556.20

sirky do 150 mm

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
1 280.00

1 K $974033“ ŠVysekám' rýhy pod plast. stěnou po částech rn
' 280„00Š

997 — Přesun sutě

767.99

9 K 9970:3211 Vnitrostavenls—tm doprava sutl a vybouranych hmot pro budovy . (1.432 487.00 210.38
v do é m rucne

11 K 997013501 Odvoz sun ? vybouranych hmot na skladku nebo mezxskladku do t 0.432 22700 98.06

1 km se stozemm

12 K 997013509 Pnplžtek k odvozu mm a vybouranych hmot na skladku ZKD 1 ! 0.864 9.88 8.54

km pres 1 km

P . . . , ,
13 K 997013801 oplatek zo ulozem stavebnlho betonove-ho odpadu na skladce t 0.432 180.00 77.76

(skladkovne)

10 K 997241622 Naiožení a složení suti t 0.4325 864.00 373.25

998 - Přesun hmot

1 004.79

s K Šwaowom řesun hmot ruční pm budovy v do 6 rn t 1,157; 861 mě: 1 004.79Š

PSV » Práce a dodávky PSV
208.00

783 - Dokončovací práce - nátěry
208.00

h . k‘ „. . . . , „ . l ,
7 K 7830001 ZR Oo rana !(onsfrukcl nebo prv u pn provaden; nateru o epemm m 16.000 13.00 208.00

paskou vcetne pasky
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Změnový list č. 4
 

 

 
 

Zhotovitel: Stavební firma Pastyřík, spol. s r.o.

Investor: Praha — Suchdol

Název akce:

„Rozšíření vnitřních a vnějších výukových prostor ZŠ Mikoláše

Předmět změny:

Odstranění pískového lože betonové dlažby

 

Popis a zdůvodnění změny:

Před zahájením prací bylo uvažováno, že EPDM povrch atria bude zhotoven na.

stávajím podkladu. Bohužel po odstranění dlažby bylo zjištěno, že podklad z písku

není pro pokládku EPDM povrchu bvhodný a investor rozhodl, že pískový podklad

bude nahrazen štěrkovým podkladem.

 

Rekapitulace změnového listu
 

 

 

 

Počet příloh: 1 kp! - rozpočet

Cena dodatku: 42 751 Kč bez DPH

Dopad do termínů: bez dopadu do termínu

Podpisy:

 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo zsahu

 

 

 
Za zhotovitelž— Za investora:

V Praze dne V Praze dne   
 

 





2L4 - KRYCÍ LIST ROZPOČTU

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavba:

Objekt: 220-4 - Odstranění pískového lože

JKSO:
CC-CZ:

Místo: ZŠ Mikoláše Alfie Praha Suchdol Datum: 13.09.2016

Objednatel:
IČ: 231231

Městská část Praha Suchdol
DiČ:

Zhotovitel:
IČ: 47541962

Stavební firma Pastyřík, spol. s r.o. mt; C247541962

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel:
EC:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
41 913.00

Ostatni náklady
838.26

Cena bez DPH
42 751.26

DPH záktadní 21.00% ze 42 751.26 s 977.76

Snížená 15. 00% ze 0. DO O. DO

ECena s DPH v CZK 51 729.0 f

Projektant
Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel
Zhotovitel

V',

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko    
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REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

Objekt: 220-4 - Odstranění pískového lože

Místo: ZŠ Mikoláše Alše Praha Suchdol Datum:

Objednatel: Městská část Praha Suchdol Projektant:

Zhotovitel: Stavební firma Pastyřík, spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód — Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV — Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

997 — Přesun sutě

998 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Provozní vlivy

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 2 z 3

13.09.2016

Cena celkem [CZK]

41 913.00

41 913.00

11 040.00

9 307.00

21 566.00

838.26

835.26

42 751.26



ROZPOČET

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

Stavba:

Objekt: 220-4 - Odstranění pískového lože

Místo: Zš Mikoláše Alše Praha Suchdol Datum: 13.09.2016

Objednatel: Městská část Praha Suchdol Projektant: 0

Zhotovitel; Stavební firma Pastyřík, spol. s r.o. Zpracovatel: (]

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 41 913 00

HSV - Préce a dodávky HSV 41 913.00

1 - Zemní práce 11 040.00

4 K 113108441 Rozryu' krytu 2 kameniva bez zhutnění bez živičnéhc pojiva m2 230.000 26.10 6 003,00

6 K 162201211 Vodcirovne premlstem vykopku z horniny tr. 1 az 4 stavebnlm m3 23.000 77.60 1 784080

koleckem do 10 m

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až

7 K 162201219 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m m] 46.000 70.70 3 252.20

997 - Přesun sutě 9 307.00

5 K 997013501 Odvoz sun ? vvhouranych hmot na skladku nebo mezxskladku do !: 41.000 227.00 9 307.00

1 km se stazemm

998 - Přesun hmot 21 566.00

2 K 995017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m t 41.000 526.00 21 566.00
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Změnový list č. 5
 

 

 
 

Zhotovitel: Stavební firma Pastyřík, spol. s r.o.

Investor: Praha - Suchdol

Název akce:

„Rozšíření vnitřních a vnějších výukových prostor ZŠ Mikoláše

Předmět změny:

Zřízení podkladní štěrkové vrstvy pod EPDM povrch

 

Popis a zdůvodnění změny:

Před zahájením prací bylo uvažováno, že EPDM povrch atria bude zhotoven na:

stávajím podkladu. Bohužel po odstranění diažby bylo zjištěno, že podklad z písku

není pro pokládku EPDM povrchu bvhodný a investor rozhodl, že pískový podklad

bude nahrazen štěrkovým podkladem.

 

Rekapitulace změnového listu
 

 

 

 

Počet příloh: 1 kpl ~ rozpočet

Cena dodatku: 69958 Kč bez DPH

Dopad do termínů: bez dopadu do termínu

Podpisy:
 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu
 

  

Za zhotovitele: Za investora:

V Praze dne_

x*“—

      

 

V Praze dne
 

\





2L5 - KRYCÍ LIST ROZPOČTU

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Stavba:

Objekt: 220-5 - Zřízení podkladní štěrkové vrstvy

JKSO:

CC-CZ:

Místo: ZŠ Mikoláše Alše Praha Suchdol
Datum: 13.09.2016

Objednatel:
kč: 231231

Městská část Praha Suchdol
DIČ:

Zhotovitel:
|Č: 47541962

Stavební firma Pastyřík, spol, s r.o.
DIČ: CZ47541962

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:
IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
68 586.00

Ostatm’ náklady
1 371.72

Cena bez DPH
69 957.72

DPH základní 21.00% ze 69 957.72 14 691.12

snížená 15.00% ze 0.00
0.00

Cena s DPH v CZK 84 648.84;

Projektant
Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel
Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
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Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatet:

Zhotovitel:

1) Náklady z rozpočtu

REKAPITULACE ROZPOČTU

220-5 » Zřízení podkladní štěrkové vrstvy

IŠ Mikoláše Alše Praha Suchdol

Městská část Praha Suchdot

Stavební firma Pastyřík, spol. s r.o.

Kód - Popis

HSV - Práce a dodávky HSV

S - Komunikace pozemní

998 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Provozní vlivy

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 2 z 3

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

13.09.2016

Cena celkem [CZK]

68 586.00

68 586.00

28 980.00

39 606.00

1 371.72

1 371.72

69 957.72



 

ROZPOČET

 

Stavba:

Objekt: 220-5 - Zřízení podkladní štěrkové vrstvy

Místo: ZŠ Mikoiáše Mše Praha Suchdol Datum: 13.09.2016

Objednatel: Městská část Praha Suchdol Projektant: O

Zhotovitel: Stavebm’ firma Pastyřík, spol. s r.o. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství „Leena [CZK] Cena celkem [CZK]

 

Náklady z rozpočtu

HSV — Práce a dodávky HSV

5 - Komunikace pozemní

68 586.00

68 586.00

28 930.00
 

 

 

2 |< 2564732111 ŠPodktad z vibrovaného štěrku vš u 100 mm m2 zzo.ooo§ 126m; za 9ao.ooš

998 - Přesun hmot
39 606.00

4 K Š998018001 ŠPřesun hmot ruční pro budovy v do 6 rn t 46.000; 861,00; 39 606.00Š
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Změnový list č. 6
 

 

 
 

 

Zhotovitel: Stavební firma Pastyřík, spol. s r.o.

Investor: Praha - Suchdol

Název akce:

„Rozšíření vnitřních a vnějších výukových prostor ZŠ Mikoláše

Předmět změny:

provední chodníku nad hledištěm

Popis a zdůvodnění změny:

V průběhu realizace investor rozhodl, že z vybourané dlažby z atria bude dobré

provést chodníček podél horních stupňů hlediště a k nové vytvořeným dveřím ze

spojovací chodby.

 

Rekapitulace změnového listu
 

 

 

 

Počet příloh: 1 kpl - rozpočet

Cena dodatku: bez dopadu 40 152 Kč bez DPH

Dopad do termínů: bez dopadu do termínul

Podpisy:
 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu
 

 
Zazhotovi'_ Za investora:

V Praze dne V Praze dne

 

  
 





ZL6 — KRYCÍ LIST ROZPOČTU

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

Stavba:

Objekt: 220-6 - Provedení chodníku

JKSO: CC-CZ:

Místo: ZŠ Mikoláše Alše Praha Suchdol Datum: 1109,2016

Objednatel: :5: 231231

Městská část Praha Suchdol DIČ:

Zhotovitel: IČ: 47541962

Stavebm’ firma Pastyřík, spol. s r.o. DIČ: C247541962

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 39 407.53

Ostatni náklady 744.76

Cena bez DPH 40 152.29

DPH základní 21.0% ze 4015229 a 431.98

snížená 15 .00% ze 0700 0.00

giCena s DPH v CZK 48 584.27

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko    
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REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

Objekt: 220-6 - Provedení chodníku

Místo: ZŠ Mikoláše Alše Praha Suchdol Datum: 13.09.2016

Objednatel: Městská část Praha Suchdol Projektant: O

Zhotovitel: Stavební firma Pastyřík, spol. s r.o. Zpracovatel: 0

Kód - Popis Cena celkem [CZKI

1) Náklady z rozpočtu 39 407.53

HSV - Práce a dodávky HSV 23 769.37

1 - Zemní práce 4 568.91

2 » Zakládání 1 318.50

4 . Vodorovné konstrukce 4 807.92

9 . Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 174.00

998 » Přesun hmot 3 900.04

M - Práce a dodávky M 15 638.16

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 15 638.16

2) Ostatní náklady _ 744.76

Provozní vlivy 744.76

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 40 152.29
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ROZPOČET

 

   

 

 

 

       
 

 

 

 

 

 

  
 

          
 

 

 

 

Stavba:

Objekt: 220-6 — Provedení chodníku

Misto: ZŠ Mikoláše Alia Praha Suchdol Datum: 13.09.2016

Objednatel: Městská část Praha Suchdol Projektant: 0

Zhotovitel: Stavební firma Pastyřík, spol. s r.o. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 39 407 53

HSV - Práce a dodávky HSV 23 769.37

1 » Zemní práce 4 568.91

8 K 122301101 Odkopavky a prokopavky nezapazene v homme tr. 4 objem do m3 8.280 276.00 2 285.28

100 m]

9 K 162201211 Vodorovné: premistenl vykopku 2 horniny tr. 1 az 4 stava—hmm m3 8.280 77.60 642.53

koleckem do 10 m

Příplatek k vodorovnému přemístění výknpltu 2 horniny tř. 5 až

10 K 162201269 7 stavebním kolečkem 21(010 m m3 16.560 99.10 1641.10

2 - Zakládání 1 318.50

2 K 274351215 Zřízení bednění stěn základových pasů m2 5.000 212.00 1 060.00

3 K 274351216 Odstranění bednění stěn základových pasů m2 5.000 51.70 258.50

4 . Vodorovné konstrukce 4 807.92

Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 1

4 K 451577777 kameniva těženého tl do 100 mm m2 55.200 87.10 4 807.92

9 ~ Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 174.00

. . . . k

14 K 919731112 Zarovnam stycne plochy podkladu nebo rytu z betonu tl do 150 m 33.000 135.00 4 45500

mm odbouranlm

‘2 K 977311112 Rezam stavaficmh betanovych mazanin nevyztuzenych hl do m 31000 143.00 4 „9.00

100 mm

998 - Přesun hmot
3 900.04

Přesun hmat ruční pro pozemní komunikace s krytem

11 K 998229112 dlážděným na vzdálenost do 50 m t 13.589 287.00 3 900.04

M — Práce a dodávky M 15 638.16

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 15 638.16

1 u 450620013 Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině Lř 3 mz 55,200 23.90 1 319.25

Kl d ' l ' ' ‘ b t ' ' ' '7 K 460650162 a ejn d azby :_dlazdic 'e onovych tvarovanych a zamkovych m2 55.200 231.00 12 751.20

do loze 2 kameniva tezeneho

6 K 460650175 očištění dlaždic betonových čtyřhranných z rozebraných dlažeb m2 55.200 28.40 1 567.68

         

Strana 3 z 3





 

Změnový list č. 7
 

 

 
 

Zhotovitel: Stavební firma Pastyřík, spol. s r.o.

Investor: Praha - Suchdol

Název akce:

„Rozšíření vnitřních a vnějších výukových prostor ZŠ Mikoláše

Předmět změny:

zřízení betonové podesty se stupněm před dveřmi do spojovací chodby

 

Popis a zdůvodnění změny:

V průběhu prací investor rozhodl, že spolu s chodníčkem k novým dveřím bude

provedena podesta s jedním schodovým stupněm, pro bezpečnou chůzi novými

dveřmi ve spojovacím krčku.

 

Rekapitulace změnového listu
 

 

 

 

Počet příioh: 1 kpi - rozpočet

Cena dodatku: 8649 Kč bez DPH

Dopad do termínů: bez dopadu do termínu:

Podpisy:

 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu
 

 

 

 
Za zhotovitele: I i „ Za investora:_

V Praze dne * V Praze dne 
 





ZL7 - KRYCÍ LIST ROZPOČTU

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Stavba:

Objekt: 220-7 - Zřízení betonové podesty se stupněm před dveřmi do spoj. chodby

JKSO: CC-CZ:

Místo: zš Mikoláše Alia Praha Suchdol Datum: 13.09.2016

Objednatel: IČ: 231231

Městská část Praha Suchdol DIČ:

Zhotovitel: IČ: 47541962

Stavební firma Pastyřík, spol. s r.o. DIČ: CZ47541962

Projektant: iČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 8 479.67

Ostatní náklady 169.59

Cena bez DPH 8 649.26

DPH základní 21.00% ze 8 649.26 1 816.34

snížená 15.00% ze 0,00 0,00

ena s DPH v CZK 10 465.60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel
Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko    
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REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

Objekt: 220—7 » Zřízení betonové podesty se stupněm před dveřmi do spoj. chodby

Misto: ZŠ Mikoláše Mše Praha Suchdol Datum: 1109.2016

Objednatel: Městská část Praha Suchdol Projektant: 0

Zhotovitel: Stavební firma Pastyřík, spoL s r.o. Zpracovatel: 0

Kód ~ Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 8 479.67

HSV - Práce a dodávky HSV 8 479.67

1 - Zemní práce 1 384.20

2 - Zakládání 4 166.65

4 — Vodorovné konstrukce 1 017.40

998 „ Přesun hmot 1 911.42

2) Ostatní náklady 169. 59

Provozní vlivy 169.59

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 8 649.26
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ROZPOČET

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           
 

 

Stavba:

Objekt: 220-7 - Zřízení betonové podesty se stupněm před dveřmi do spoj. chodby

Místu: zš Mikoláše Alše Praha Suchdol Datum: 13.09.2016

Objednatel: Městská část Praha Suchdol Projektant: 0

Zhotovitel: Stavební firma Pastyřík, spol. s r.o. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód PODiS MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady Z rOZpOČtU
8 479 67

HSV - Práce a dodávky HSV
8 479.67

1 - Zemní práce
1 384.20

, . , . h . „ .! .
1 K 122301101 Odkopavky a prokopavky nezapazene v amine tr 4 objem do m3 1500 276.00 414.00

100 m3

Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním

. 6.40
2 K 162201211 kolečkem (1010 m m3 1.500 77 60 11

Přípíatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 5 až

. . 0
3 K 162201269 7 stavebním kolečkem ZKD 10 m m3 3.000 99 10 297 3

10 K 162601101 fodor0vne premlstenl do 4000 m vykupku/sypamny 2 hommy m] 1500 137.00 205150

tr. 1 a2 4

9 K 171101211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce [skládkovné) (: 2.700 130.00 351.00

2 - Zakládání

4 166.65

6 K 272361221 výztuž základových kleneb betonářskou ocelí 10 216 (E) ! 0.020 38 200.00 764.00

4 K 274351215 Zřízení bednění stěn základovy'ch pasů m2 1.000 212.00 212.00

S K 274351216 Odstranění bednění stěn základových pasů m2 1,000 51.70 51.70

lákladová zeď tl do 250 mm z tvárnic ztraceného bednění

. .9
7 K 279113123 včetně výplně z betonu lř. C 12/15 m2 3.350 937 00 313B 5

4 - Vodorovné konstrukce
1 017.40

13 K 434311113 Schndlsťove stupne dusane na teren z betonu tr. C 12/15 bez m 3350 194.00 649.90

polem

11 K 434351145 Zřízení bednění stupňů křivočarých schodišť m2 0.670 487.00 326.29

12 K 434351146 Odstranění bednění stupňů křivnčarých schodišť m2 0.670 61.50 41.21

998 — Přesun hmot
1 911.42

8 K Š998018001 ŠPřesun hmm ruční pro budovy v do e. m t 2.220% 1 911.42;
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